
Gevär 6,5 mm liggande 12 sept
NAMN Gkort Förening V Förbund SkjutL Tavla Upprop Bana FörbL FörL
Therese Danielsson 8611 Ununge Stockholm 1 1 07.45 JSM 1 1 Supermästerskapet
Sam Andersson 1924 Dagstorp-L:a Harrie uskf Malmöhus 1 2 07.45 JSM Supermästerskapet
Tommie Nilsson 8572 Mariefred-Kärnbo Södermanland 1 3 07.45 JSM
Sofie Persson 6509 Södra gärds Kristianstad 1 4 07.45 JSM Supermästerskapet
Fredrik Larsson 4677 Delsbo/Bjuråker Gävleborg 1 5 07.45 JSM
Ida Losbjer 8564 Arboga Västmanland 1 6 07.45 JSM
Peter Lundqvist 8092 Ununge Stockholm 1 7 07.45 JSM R1
Ken Leskinen 8638 Skövde Skaraborg 1 8 07.45 JSM 1 Supermästerskapet
Fredrik Karlsson 8783 Lindome-Kungsb Halland 1 9 07.45 JSM 1
Henrik Bengtsson 4509 Lomma uskf Malmöhus 1 10 07.45 JSM 1 1 Supermästerskapet
Andreas Broberg 9865 Djurö Stockholm 1 11 07.45 JSM
Anna Öfverström 2091 Aspa-Gusselby Örebro 1 12 07.45 JSM 1
Jonathan Olsson 8604 Köping Alböke Kalmar Södra 1 13 07.45 JSM 1 Supermästerskapet
Andreas Wistrand 5687 Kila Västmanland 1 14 07.45 JSM 1
Linda Lidman 9158 Piteå skf Norrbotten 1 15 07.45 JSM 1 Supermästerskapet
Hans Larsson Under Utbild Fränsta skf Västernorrland 1 16 07.45 JSM
Cecilia Runarsson 9169 Norrskedika-Forsmark Uppsala Län 1 17 07.45 JSM 1 1
Martin Eriksson 8249 Axvall Skf Skaraborg 1 18 07.45 JSM 1
Per Östling 7414 F 21 skf Norrbotten 1 19 07.45 JSM 1
Sandra Danielsson 8612 Ununge Stockholm 1 20 07.45 JSM 1 1
Axel Pettersson 4322 Örebro Örebro 1 21 07.45 JSM 1
Sofia Åkesson 7849 Lomma uskf Malmöhus 1 22 07.45 JSM 1 1 Supermästerskapet
Jens Appelt 9493 Glanshammar Örebro 1 23 07.45 JSM 1
Jeremias Karlsson Under Utb Ålem Kalmar Södra 1 24 07.45 JSM 1 2
Albin Strand 9157 Älmhult Kronoberg 1 25 07.45 JSM 1 Supermästerskapet
Mattias Alriksson 6841 Hajom Älvsborg 1 26 07.45 JSM 1 Supermästerskapet
Niklas Bergman D41782 Ununge Stockholm 1 27 07.45 JSM 2
Tim Ragnarsson 4508 Limhamns skf V Malmöhus 1 28 07.45 JSM 1 1
Angelica Björk 9667 Ununge V Stockholm 1 29 07.45 JSM 1 2
Emanuel Carlsson 4927 Köinge V Halland 1 30 07.45 JSM 1 Supermästerskapet
NAMN Gkort Förening V Förbund SkjutL Tavla Upprop Bana FörbL FörL
Elin Åhlin 8319 Bälgviken Södermanland 2 1 08.30 JSM 1 1



Kasper Fingal Under Utb Ålem Kalmar Södra 2 2 08.30 JSM 1 2
Linus Danielsson D21561 Ununge Stockholm 2 3 08.30 JSM
Martin Dahlgren 6980 Arvika Värmland 2 4 08.30 JSM Supermästerskapet
Louise Olofsson 8662 Hajom Älvsborg 2 5 08.30 JSM 1 Supermästerskapet
Jonas Bromihn 7249 Älmhult Kronoberg 2 6 08.30 JSM 1 Supermästerskapet
Christoffer Renmark 4507 Limhamns skf Malmöhus 2 7 08.30 JSM 1 1 Supermästerskapet
Calle Lennkvist 6630 Västerås Västmanland 2 8 08.30 JSM 1 Supermästerskapet
Sara Borg D21562 Ununge Stockholm 2 9 08.30 JSM R2
Daniel Nilsson 8491 Edsbjörke Värmland 2 10 08.30 JSM 1 1
Johanna Eriksson 5220 Hogdal Jämtland 2 11 08.30 JSM Supermästerskapet
Josefin Sandberg 4215 Kalix skf Norrbotten 2 12 08.30 JSM 1 Supermästerskapet
Elin Johansson 9857 Djurö Stockholm 2 13 08.30 JSM
Jan Moss 8430 Hagfors Värmland 2 14 08.30 JSM 1 3
Andreas Jansson 8520 Gimo Uppsala Län 2 15 08.30 JSM 1
Fredrik Thyberg 8492 Edsbjörke Värmland 2 16 08.30 JSM 1 1 Supermästerskapet
Simon Karlsson Under Utb Ålem Kalmar Södra 2 17 08.30 JSM 1 1
Robert Jonsson 5131 Kvistbro Örebro 2 18 08.30 JSM 1 1
Gustav Olsson 6551 Furulund uskf Malmöhus 2 19 08.30 JSM 1 Supermästerskapet
Rebecka Ljung-Nielsen Åter Västerås Västmanland 2 20 08.30 JSM
Jonny Fernlund 4715 Kubikenborg skf Västernorrland 2 21 08.30 JSM
Lina Eriksson 9233 Norrskedika-Forsmark Uppsala Län 2 22 08.30 JSM 1 1
Johan Liljedahl 5820 Falköping Skg Skaraborg 2 23 08.30 JSM 1
Johanna Tällberg 7567 Bollnäs Gävleborg 2 24 08.30 JSM
Tom Axelsson 8931 Göteborg skg Göteborg&Bohus 2 25 08.30 JSM
Michael Nilsson 8571 Mariefred-Kärnbo Södermanland 2 26 08.30 JSM
Jesper Andersson 8580 Närtuna-Gottröra Stockholm 2 27 08.30 JSM 1
Emil Strid Under Utb Kvistbro Örebro 2 28 08.30 JSM 1
Emma Jansson 9246 Bälinge-Jumkil Uppsala Län 2 29 08.30 JSM 1 1 Supermästerskapet
Martin Gustavsson 4375 Sörby-Odensberg Skaraborg 2 30 08.30 JSM 1
NAMN Gkort Förening V Förbund SkjutL Tavla Upprop Bana FörbL FörL
Victor Karlsson 6916 Ålem Kalmar Södra 3 1 09.15 JSM 1 1 Supermästerskapet
Mattias Andersson 5592 Skultuna Västmanland 3 2 09.15 JSM 1 1 Supermästerskapet
Jonatan Trouin Djurö Stockholm 3 3 09.15 JSM
Emil Nöhr D22230 Bälgviken Södermanland 3 4 09.15 JSM 1 2
Mattias Falstad 4270 Kubikenborg skf Västernorrland 3 5 09.15 JSM
Caroline Pettersson 9243 Bälinge-Jumkil Uppsala Län 3 6 09.15 JSM R



Mikkina Allansson Under Utbild Kinneved Skf Skaraborg 3 7 09.15 JSM
Simon Olsson 9209 Storfors Värmland 3 8 09.15 JSM R 4
Marcus Åhlin 9723 Bälgviken Södermanland 3 9 09.15 JSM 1 1
Matthias Lampinen 2818 S 3 skf Norrbotten 3 10 09.15 JSM 1 Supermästerskapet
Marie Heisl 7914 Skultuna Västmanland 3 11 09.15 JSM 1 1 Supermästerskapet
Carolina Hallén 9449 Järna Stockholm 3 12 09.15 JSM 1 1
Martin Ekberg 9635 Kristinehamn Värmland 3 13 09.15 JSM R2
Marcus Andersson 9247 Bälinge-Jumkil Uppsala Län 3 14 09.15 JSM 1 1
Rickard Allansson Under Utbild Kinneved Skf Skaraborg 3 15 09.15 JSM 1
Anna Lundgren 2198 Halmstad/Snöst Halland 3 16 09.15 JSM 1 1 Supermästerskapet
Emelie Hallén Tempnr Järna Stockholm 3 17 09.15 JSM 1
Andreas Karlsson 9203 Närkes Kil Örebro 3 18 09.15 JSM 1
Anton Setterberg Under Utbild Kinneved Skf Skaraborg 3 19 09.15 JSM
Tobias Henriksson 9716 Kristinehamn Värmland 3 20 09.15 JSM 2
Fredrik Sandberg 9736 Storfors Värmland 3 21 09.15 JSM 1 4
Max Hedsand 9877 Bälgviken Södermanland 3 22 09.15 JSM 1
Niklas Åkerlund 8410 Skultuna Västmanland 3 23 09.15 JSM 2
Andreas Pettersson 9638 Kristinehamn Värmland 3 24 09.15 JSM 2
Louise Linder 9170 Skultuna Västmanland 3 25 09.15 JSM 1 2
Christer Nederman 7504 Skyllberg Örebro 3 26 09.15 JSM
Linnea Olsson 10124 Storfors Värmland 3 27 09.15 JSM
Mimmi Steen 713 Halmstad/Snöst Halland 3 28 09.15 JSM 1 1 Supermästerskapet
Emelie Larsson 8006 Hagfors Värmland 3 29 09.15 JSM 1 3 Supermästerskapet
Elin Bengtsson 8318 Bälgviken Södermanland 3 30 09.15 JSM 1 2
NAMN Gkort Förening V Förbund SkjutL Tavla Upprop Bana FörbL FörL
Dennis Trouin 9858 Djurö Stockholm 4 1 10.00 JSM
Robert Lindström 1154 Skultuna Västmanland 4 2 10.00 RM
Björn Runarsson 1351 Norrskedika-Forsmark Uppsala Län 4 3 10.00 RM
Johanna Högberg 2176 Höör Malmöhus 4 4 10.00 RM
Kristoffer Magnusson 1487 Kubikenborg skf Västernorrland 4 5 10.00 RM
Teresia Karlsson 581 Valdemarsvik Östergötland 4 6 10.00 RM
Jörgen Pålsson 744 Fältjägarna Jämtland 4 7 10.00 RM
Fredrik Åkerlund 1161 Skultuna Västmanland 4 8 10.00 RM
Helena Vilhelmsson 664 Furulund Malmöhus 4 9 10.00 RM
Pär Wallberg 1119 Arvika Värmland 4 10 10.00 RM
Madeleine Willberg 1506 Flundre Västgötadal 4 11 10.00 RM



Roger Hjälström 2438 Ununge Stockholm 4 12 10.00 RM
Kim Jönsson 903 Svedala-Börringe Malmöhus 4 13 10.00 RM
Magnus Sehman 1569 Närtuna-Gottröra Stockholm 4 14 10.00 RM
Evelina Tällberg 767 Bollnäs Gävleborg 4 15 10.00 RM
Dan Söderdal 3018 Svedala-Börringe Malmöhus 4 16 10.00 RM
Carina Norling 771 Söderala Gävleborg 4 17 10.00 RM
Sofie Nordberg 1886 Svedala-Börringe Malmöhus 4 18 10.00 RM
Kristoffer Östergren 1471 Alsterbro Kalmar Södra 4 19 10.00 RM
Patrik Jönsson 1725 Löberöd Malmöhus 4 20 10.00 RM
Pär Landin 731 Hille Gävleborg 4 21 10.00 RM
Daniel Östergren 1470 Alsterbro Kalmar Södra 4 22 10.00 RM
Lars Lundqvist 2088 Ulltuna Uppsala Län 4 23 10.00 RM
Johanna Fritzson 1481 Kinneved Skf Skaraborg 4 24 10.00 RM
Martin Gustavsson 1438 Löberöd Malmöhus 4 25 10.00 RM
Martin Nilsson 10132 Kvistbro Örebro 4 26 10.00 RM
Madelene Strandberg 9860 Djurö Stockholm 4 27 10.00 JSM
Eric Wallberg 1128 Arvika Värmland 4 28 10.00 RM
Andreas Strand 8987 Älmhult Kronoberg 4 29 10.00 JSM 1

Final JSM ca: 11.15
Final RM ca: 12.15 



Gevär 6,5 mm liggande 12 sept
NAMN Förening Vskytt Förbund SkjutL Tavla
Skjutlag 1 Kl 07.45
Sam Andersson Dagstorp-L:a Harrie uskf Malmöhus 1 1
Simon Karlsson Ålem Kalmar Södra 1 2
Josefin Sandberg Kalix skf Norrbotten 1 3
Johan Liljedahl Falköping Skg Skaraborg 1 4
Martin Gustavsson Sörby-Odensberg Skaraborg 1 5
Peter Lundqvist Ununge Stockholm 1 6
Emma Jansson Bälinge-Jumkil Uppsala Län 1 7
Martin Dahlgren Arvika Värmland 1 8
Mattias Andersson Skultuna Västmanland 1 9
Louise Olofsson Hajom Älvsborg 1 10
Anna Öfverström Aspa-Gusselby Örebro 1 11
Jonny Fernlund Kubikenborg Västernorrland 1 12
Elin Bengtsson Bälgviken Södermanland 1 13
Tom Axelsson Göteborg skg Göteborg&Bohus 1 14
Gustav Olsson Furulund uskf Malmöhus 1 15
Johanna Tällberg Bollnäs Gävleborg 1 16
Mimmi Steen Halmstad/Snöst. Halland 1 17
Simon Lundmark Össeby-Garn Stockholm 1 18
Daniel Nilsson Edsbjörke Värmland 1 19
Marie Heisl Skultuna Västmanland 1 20
Johanna Eriksson Hogdal Jämtland 1 21
Jonathan Olsson Köping Alböke Kalmar Södra 1 22
Sofie Persson Södra gärds Kristianstad 1 23
Albin Strand Älmhult Kronoberg 1 24
Jan Moss Hagfors Värmland 1 25
Tim Ragnarsson Limhamns skf V Malmöhus 1 26
NAMN Förening Vskytt Förbund SkjutL Tavla
Skjutlag 2 Kl 08.30
Matthias Lampinen S 3 skf Norrbotten 2 1
Elin Åhlin Bälgviken Södermanland 2 2
Anna Lundgren Halmstad/Snöst. Halland 2 3
Victor Karlsson Ålem Kalmar Södra 2 4
Jonas Bromihn Älmhult Kronoberg 2 5
Christoffer Renmark Limhamns skf Malmöhus 2 6
Per Östling F 21 skf Norrbotten 2 7
Ken Leskinen Skövde Skaraborg 2 8
Therese Danielsson Ununge Stockholm 2 9
Fredrik Karlsson Lindome-Kungsb Halland 2 10
Fredrik Thyberg Edsbjörke Värmland 2 11
Calle Lennkvist Västerås Västmanland 2 12
Mattias Alriksson Hajom Älvsborg 2 13
Robert Jonsson Kvistbro Örebro 2 14
Marcus Åhlin Bälgviken Södermanland 2 15
Andreas Strand Älmhult Kronoberg 2 16
Sofia Åkesson Lomma uskf Malmöhus 2 17
Linda Lidman Piteå skf Norrbotten 2 18
Sandra Danielsson Ununge Stockholm 2 19
Emelie Larsson Hagfors Värmland 2 20
Axel Pettersson Örebro Örebro 3 21
Dennis Trouin Djurö Stockholm 2 22
Henrik Bengtsson Lomma uskf Malmöhus 2 23
Andreas Karlsson Närkes Kil Örebro 2 24
Carolina Hallén Järna Stockholm 2 25



Emanuel Carlsson Köinge V Halland 2 26

NAMN Förening Vskytt Förbund SkjutL Tavla
Skjutlag 3 Kl 09.15
Elin Johansson Djurö Stockholm 3 1
Mattias Falstad Kubikenborg Västernorrland 3 2
Simon Olsson Storfors Värmland 3 3
Madelene Djurö Stockholm 3 4
Eric Wallberg Arvika Värmland 3 5
Evelina Tällberg Bollnäs Gävleborg 3 6
Jörgen Pålsson Fältjägarna Jämtland 3 7
Kristoffer Östergren Alsterbro Kalmar Södra 3 8
Helena Vilhelmsson Furulund Malmöhus 3 9
Linda Bergman Ununge Stockholm 3 10
Björn Runarsson Norrskedika-Forsmark Uppsala Län 3 11
Pär Wallberg Arvika Värmland 3 12
Fredrik Åkerlund Skultuna Västmanland 3 13
Johanna Högberg Höör Malmöhus 3 14
Carina Norling Söderala Gävleborg 3 15
Martin Gustavsson Löberöd Malmöhus 3 16
Roger Hjälström Ununge Stockholm 3 17
Patrik Jönsson Löberöd Malmöhus 3 18
Magnus Sehman Närtuna-Gottröra Stockholm 3 19
Kim Jönsson Svedala-Börringe Malmöhus 3 20
Robert Lindström Skultuna Västmanland 3 21
Dan Söderdal Svedala-Börringe Malmöhus 3 22
Martin Nilsson Kvistbro Örebro 3 23
Daniel Östergren Alsterbro Kalmar Södra 3 24
Sofie Nordberg Svedala-Börringe Malmöhus 3 25



Korthåll liggande fredag 12 september
Namn G-kort Förening V-skytt Förbund

Tavla Upprop Skjutlag 1
1 9.45 Evelina Nyrell 9897 Södra Markne Skene Älvsborg 
2 Victoria Wilhelmsson 2116 Nässjö Jönköping Län
3 Anna Kristoffersson 8290 Alvesta Kronoberg
4 Rasmus Eriksson 1948 Figeholm Kalmar Norra
5 Linda Olsson Flundre Västgötadal
6 Sandra Nilsson 9401 Piteå skf Norrbotten
7 Emma Johansson 9483 Veddige Halland
8 Kim Carlsson 5298 Köping Alböke Kalmar Södra
9 Mikael Haglund 8598 Linköping Östergötland

10 Jennifer Stromberg 9196 Aspa-Gusselby Örebro
11 Therese Karlsson D41781 Ununge Stockholm
12 Sussie Rönnemyr 1182 Svedala-Börringe uskf Malmöhus
13 Alexander Andersson 8122 Bromölla Kristianstad
14 Madeleine Runarsson Norrskedika-Forsmark Uppsala Län
15 Emma Wilhelmsson 7540 Nässjö Jönköping Län
16 Frida Mattsson D11721 Ununge Stockholm
17 Sofie Wetter 8563 Arboga Västmanland
18 Martina Jenssen 7748 Flundre Västgötadal
19 Madelene Björklund D31775 Ununge Stockholm
20 Sonny Östlund 8444 Uddevalla skf Göteborg&Bohus
21 Johanna Nilsson 1918 Edsbjörke Värmland
22 Filip Andersson 9421 Västerås Västmanland
23 Jenny Andersson 9823 Bromölla Kristianstad
24 Johan Christensson 7239 Falsterbo-Vellinge uskf Malmöhus
25 Therese Carlstrand 8740 Nyköping Södermanland

Skjutlag 2 Namn G-kort Förening V-skytt Förbund
1 10.15 Catharina Ericsson 8602 Össeby-Garn Stockholm
2 Joel Bohlin 5137 Heby Västmanland
3 Sarah Olofsson 8578 Fjärås Halland
4 Fredrik Piili-Scott 9929 Bro-låssa Uppsala Län
5 Louise Persson 1904 Hyllstofta Kristianstad
6 Therese Hübner Tempnr Össeby-Garn Stockholm
7 Gustaf Pettersson 9719 Västerås Västmanland
8 Sandra Lindberg 1920 Edsbjörke Värmland
9 Emelie Hall 8917 Svedala-Börringe uskf Malmöhus

10 Emil Jonsson 1215 Gällivare skf Norrbotten
11 Simon Torgilsman Nässjö Jönköping Län
12 Rebecha Ramström 9317 Aspa-Gusselby Örebro
13 Elinor Engström Södermalm&Liljeholmen Stockholm
14 Jessie Svensson 10043 Sölvesborg Blekinge
15 Gina Phannestill 9826 Södra Markne Skene Älvsborg 
16 Sofie Hansson 8998 Ystad uskg Malmöhus
17 Ellen Karlsson 10131 Fjärås Halland
18 Helena Larsson 5304 Gullabo Kalmar Södra
19 Susanna Hübner 9523 Össeby-Garn Stockholm
20 Sara Jansson 9229 Östammar Uppsala Län
21 Carl Storck 8285 Alvesta Kronoberg
22 Marlene Lindberg 8495 Edsbjörke Värmland
23 Frida Johansson Flundre Västgötadal
24 Robin Hall 8915 Falsterbo-Vellinge uskf Malmöhus
25 Andreas Molin 9200 Rosersberg Stockholm



Skjutlag 3 Namn G-kort Förening V-skytt Förbund
1 10.45 Sara Bergdahl 4950 Värnamo Jönköping Län
2 Erika Nordvall 9100 Gällivare skf Norrbotten
3 Jonas Gustafsson 9840 Trollhättan Västgötadal
4 Carl Holmén Fjärås Halland
5 Tobias Olsson 8698 Löberöd uskf Malmöhus
6 Kristian Johansson 9704 Heby Västmanland
7 Spännar Mats Eriksson 9319 Malung Dalarna
8 Ellinor Berndtsson Kvidinge Kristianstad
9 Johannes Wennberg Botkyrka Stockholm

10 Johan Holst 9717 Kristinehamn Värmland
11 Alexander Hermansson 9168 Arboga Västmanland
12 Martin Ohlsson 8582 Gullabo Kalmar Södra
13 Emelie Härling 10081 Aspa-Gusselby Örebro
14 Jonna Fernström Halonen D42243 Gimo Uppsala Län
15 Johan Lundh 2908 Brönnestad Kristianstad
16 Niklas Dahlqvist 9782 Linköping Östergötland
17 Rickard Lindberg 5821 Falköping Skg Skaraborg
18 Johanna Basth 8860 Skoga-Ekshärad Värmland
19 Janos Dani 9567 Alvesta Kronoberg
20 Emma Persson 9903 Hyllstofta Kristianstad
21 Johan Anderdahl 9718 Kristinehamn Värmland
22 Lotten Johansson 8587 Heby V Västmanland
23 Madeleine Nilsson 7730 Ystad uskg V Malmöhus
24 Eemil Kaikkonen 9753 Kärda V Jönköping Län
25 Alexander Ahlgren 8294 Hajom V Älvsborg 

Namn G-kort Förening V-skytt Förbund
Tavla Upprop Skjutlag 4

1 11.15 Emelie Andersson 9526 Trollhättan Västgötadal
2 Max Fagerberg 9731 Falsterbo-Vellinge uskf Malmöhus
3 Gustav Lindberg 9633 Linköping Östergötland
4 Robin Lindberg 2154 Gefle friv Skarp skf Gävleborg
5 Johan Sandberg 4214 Kalix skf Norrbotten
6 Erik Gustavsson 1592 Rydaholm Jönköping Län
7 Emil Holm 8796 Hajom Älvsborg 
8 Martina Johansson 7393 Halmstad/Snöst Halland
9 Daniel Berndtsson 6727 Össjö Kristianstad

10 Tobias Sundstrand 9122 Södertelge Stockholm
11 Richard Olofsson 8461 Uddevalla skf Göteborg&Bohus
12
13 Jennie Phannestill 8981 Södra Markne Skene Älvsborg 
14 Tina Jönsson 8286 Alvesta Kronoberg
15 Elin Persson 9886 Upphärad Västgötadal
16 Adam Gillner 9422 Västerås Västmanland
17 Gustav Engkvist 8681 Brönnestad Kristianstad
18 Cecilia Ågren 9641 Kristinehamn Värmland
19 Zebastian Lindahl 9495 Svedala-Börringe uskf Malmöhus
20 Markus Johansson 8588 Heby Västmanland
21 Sofie Härling 10082 Aspa-Gusselby Örebro
22 Johanna Nilsson D32197 Roasjö Älvsborg 
23 Mattias Jonsson 8310 Upphärad Västgötadal
24 Öjvind Nörregård 2297 Löderup Kristianstad
25 Madeleine Arrenius Åter Skultuna Västmanland
26 Hanna Säker 8859 Skoga-Ekshärad Värmland



Namn G-kort Förening V-skytt Förbund
Tavla Upprop Skjutlag 5

1 11.45 Thérèse Molin 10086 Rosersberg Stockholm
2 Niklas Henriksson 9703 Heby Västmanland
3 Julia Holmén Fjärås Halland
4 Rasmus Wikström 7874 Motala Östergötland
5 Joakim Olsson 8966 Hajom Älvsborg 
6 Viktor Webeklint 5455 Staffanstorp uskf Malmöhus
7 Sabina Fernström Halonen 9843 Gimo Uppsala Län
8 Fredrik Nilsson 1638 Christianstad Kristianstad
9 Sandra Pettersson 1297 Gillberga-Lista Södermanland

10 Per Wilhelmsson 2119 Nässjö Jönköping Län
11 Johan Larsson 1861 Gullabo Kalmar Södra
12 Andrea Franzén 1489 Fältjägarna Jämtland
13 Pernilla Karlsson 1275 Flundre Västgötadal
14 Ewa Bohlin 956 Heby Västmanland
15 Rickard Jansson 1348 Norrskedika-Forsmark Uppsala Län
16 Erik Ejdepalm 96 Närtuna-Gottröra Stockholm
17 Richard Johansson 1502 Rydaholm Jönköping Län
18 Johanna Nyman 2361 Ängelholm Kristianstad
19 Josefine Karlsson 572 Kisa Östergötland
20 Emil Johansson 1152 Skultuna Västmanland
21 Andreas Jonsson 2227 Upphärad Västgötadal
22 Robert Larm Gullabo Kalmar Södra
23 Tom Fäldt 1456 Storfors Värmland
24 Maria Andersson 954 Heby Västmanland
25 Mattias Lydén 1751 Ingelstad Kronoberg
26 Pär Gustavsson 468 Kärda V Jönköping Län
27 Susanna Hilding 1588 Värnamo V Jönköping Län

Skyttar som skjutit gevär 6,5 liggande följer nedanför
Namn G-kort Förening V-skytt Förbund

Tavla Upprop Skjutlag 6
1 13.00 Tommie Nilsson 8572 Mariefred-Kärnbo Södermanland
2 Ida Losbjer 8564 Arboga Västmanland
3 Ken Leskinen 8638 Skövde Skaraborg
4 Henrik Bengtsson 4509 Svedala-Börringe Malmöhus
5 Jonathan Olsson 8604 Köping Alböke Kalmar Södra
6 Hans Larsson Under Utbild Fränsta skf Västernorrland
7 Per Östling 7414 F 21 skf Norrbotten
8 Jens Appelt 9493 Glanshammar Örebro
9 Niklas Bergman D41782 Ununge Stockholm

10 Jeremias Karlsson Under Utb Ålem Kalmar Södra
11 Therese Danielsson 8611 Ununge Stockholm
12 Fredrik Larsson 4677 Delsbo/Bjuråker Gävleborg
13 Peter Lundqvist 8092 Ununge Stockholm
14 Fredrik Karlsson 8783 Lindome-Kungsb Halland
15 Andreas Broberg 9865 Djurö Stockholm
16 Cecilia Runarsson 9169 Norrskedika-Forsmark Uppsala Län
17 Axel Pettersson 4322 Örebro Örebro
18 Albin Strand 9157 Älmhult Kronoberg
19 Tom Axelsson 8931 Göteborg skg Göteborg&Bohus
20 Elin Åhlin 8319 Bälgviken Södermanland
21 Sam Andersson 1924 Dagstorp-L:a Harrie uskf Malmöhus



22 Sofie Persson 6509 Södra gärds Kristianstad
Namn G-kort Förening V-skytt Förbund

23 Mattias Alriksson 6841 Roasjö Älvsborg 
24 Anna Öfverström 2091 Aspa-Gusselby Örebro
25 Linda Lidman 9158 Piteå skf Norrbotten
26 Martin Eriksson 8249 Axvall Skf Skaraborg
27 Sandra Danielsson 8612 Ununge Stockholm
28 Sofia Åkesson 7849 Lomma uskf Malmöhus
29 Emanuel Carlsson 4927 Köinge V Halland

Namn G-kort Förening V-skytt Förbund
Tavla Upprop Skjutlag 7

1 13.30 Simon Karlsson Under Utb Ålem Kalmar Södra
2 Gustav Olsson 6551 Furulund uskf Malmöhus
3 Jonny Fernlund 4715 Kubikenborg skf Västernorrland
4 Johan Liljedahl 5820 Falköping Skg Skaraborg
5 Michael Nilsson 8571 Mariefred-Kärnbo Södermanland
6 Emil Strid Under Utb Kvistbro Örebro
7 Emma Jansson 9246 Bälinge-Jumkil Uppsala Län
8 Johanna Eriksson 5220 Hogdal Jämtland
9 Elin Johansson 9857 Djurö Stockholm

10 Andreas Jansson 8520 Gimo Uppsala Län
11 Robert Jonsson 5131 Kvistbro Örebro
12 Lina Eriksson 9233 Norrskedika-Forsmark Uppsala Län
13 Martin Gustavsson 4375 Sörby-Odensberg Skaraborg
14 Jesper Andersson 8580 Närtuna-Gottröra Stockholm
15 Johanna Tällberg 7567 Bollnäs Gävleborg
16 Kasper Fingal Under Utb Ålem Kalmar Södra
17 Louise Olofsson 8662 Roasjö Älvsborg 
18 Calle Lennkvist 6630 Västerås Västmanland
19 Daniel Nilsson 8491 Edsbjörke Värmland
20 Jan Moss 8430 Hagfors Värmland
21 Sara Borg D21562 Ununge Stockholm
22 Fredrik Thyberg 8492 Edsbjörke Värmland
23 Rebecka Ljung-Nielsen Åter Västerås Västmanland
24 Linus Danielsson D21561 Ununge Stockholm
25 Jonas Bromihn 7249 Älmhult Kronoberg
26 Martin Dahlgren 6980 Arvika Värmland
27 Josefin Sandberg 4215 Kalix skf Norrbotten
28 Christoffer Renmark 4507 Limhamns skf Malmöhus
29 Angelica Björk 9667 Ununge V Stockholm

Namn G-kort Förening V-skytt Förbund
Tavla Upprop Skjutlag 8

1 14.00 Marcus Åhlin 9723 Bälgviken Södermanland
2 Tobias Henriksson 9716 Kristinehamn Värmland
3 Matthias Lampinen 2818 S 3 skf Norrbotten
4 Fredrik Sandberg 9736 Storfors Värmland
5 Marie Heisl 7914 Skultuna Västmanland
6 Martin Ekberg 9635 Kristinehamn Värmland
7 Carolina Hallén 9449 Järna Stockholm
8 Andreas Pettersson 9638 Kristinehamn Värmland
9 Emelie Hallén Tempnr Järna Stockholm

10 Louise Linder 9170 Skultuna Västmanland
11 Marcus Andersson 9247 Bälinge-Jumkil Uppsala Län
12 Niklas Åkerlund 8410 Skultuna Västmanland
13 Linnea Olsson 10124 Storfors Värmland



14 Mikkina Allansson Kinneved Skf Skaraborg
Namn G-kort Förening V-skytt Förbund

15 Victor Karlsson 6916 Ålem Kalmar Södra
16 Caroline Pettersson 9243 Bälinge-Jumkil Uppsala Län
17 Mimmi Steen 713 Halmstad/Snöst Halland
18 Emelie Larsson 8006 Hagfors Värmland
19 Mattias Falstad 4270 Kubikenborg skf Västernorrland
20 Rickard Allansson Kinneved Skf Skaraborg
21 Anna Lundgren 2198 Halmstad/Snöst Halland
22 Anton Setterberg Kinneved Skf Skaraborg
23 Christer Nederman 7504 Skyllberg Örebro
24 Mattias Andersson 5592 Skultuna Västmanland
25 Andreas Karlsson 9203 Närkes Kil Örebro
26 Simon Olsson 9209 Storfors Värmland
27 Jonatan Trouin Djurö Stockholm
28 Andreas Wistrand 5687 Kila Västmanland
29 Tim Ragnarsson 4508 Limhamns skf V Malmöhus

Namn G-kort Förening V-skytt Förbund
Tavla Upprop Skjutlag 9

1 14.30 Pär Landin 731 Hille Gävleborg
2 Robert Lindström 1154 Skultuna Västmanland
3 Kim Jönsson 903 Svedala-Börringe Malmöhus
4 Lars Lundqvist 2088 Ulltuna Uppsala Län
5 Johanna Högberg 2176 Höör Malmöhus
6 Fredrik Åkerlund 1161 Skultuna Västmanland
7 Martin Gustavsson 1438 Löberöd Malmöhus
8 Teresia Karlsson 581 Valdemarsvik Östergötland
9 Carina Norling 771 Söderala Gävleborg

10 Madeleine Willberg 1506 Flundre Västgötadal
11 Eric Wallberg 1128 Arvika Värmland
12 Kristoffer Östergren 1471 Alsterbro Kalmar Södra
13 Pär Wallberg 1119 Arvika Värmland
14 Sofie Nordberg 1886 Svedala-Börringe Malmöhus
15 Björn Runarsson 1351 Norrskedika-Forsmark Uppsala Län
16 Magnus Sehman 1569 Närtuna-Gottröra Stockholm
17 Kristoffer Magnusson 1487 Kubikenborg skf Västernorrland
18 Dan Söderdal 3018 Svedala-Börringe Malmöhus
19 Jörgen Pålsson 744 Fältjägarna Jämtland
20 Evelina Tällberg 767 Bollnäs Gävleborg
21 Helena Vilhelmsson 664 Furulund Malmöhus
22 Daniel Östergren 1470 Alsterbro Kalmar Södra
23 Johanna Fritzson 1481 Kinneved Skf Skaraborg
24 Martin Nilsson 10132 Kvistbro Örebro
25 Roger Hjälström 2438 Ununge Stockholm
26 Patrik Jönsson 1725 Löberöd Malmöhus
27 Dennis Trouin 9858 Djurö Stockholm
28 Andreas Strand Älmhult Kronoberg
29 Madelene Strandberg 9860 Djurö Stockholm

Final JSM ca: 15.15

Final RM ca: 16.15 



Korthåll ställningar 14 september
Tavla Upprop Namn Förening Förbund Klass

09.00 Skjutlag 1
1 Sofie Hansson Ystad uskg Malmöhus JSM
2 Jennie Phannestill Södra Markne Skene Älvsborg JSM
3 Victoria Wilhelmsson Nässjö Jönköping Län JSM
4 Martina Jenssen Flundre Västgötadal JSM
5 Emma Johansson Veddige Halland JSM
6 Jenny Andersson Bromölla Kristianstad JSM
7 Kim Carlsson Köping Alböke Kalmar Södra JSM
8 Sara Jansson Östammar Uppsala län JSM
9 Sandra Nilsson Piteå skf Norrbotten JSM

10 Rasmus Wikström Motala Östergötland JSM
11 Catharina Ericsson Össeby-Garn Stockholm JSM
12 Hanna Säker Skoga-Ekshärad Värmland JSM
13 Sofie Wetter Arboga Västmanland JSM
14 Emil Holm Hajom Älvsborg JSM
15 Sarah Olofsson Fjärås Halland JSM
16 Jesper Andersson Närtuna-Gottröra Stockholm JSM
17 Fredrik Larsson Delsbo/Bjuråker Gävleborg JSM
18 Tobias Olsson Löberöd uskf Malmöhus JSM
19 Richard Olofsson Uddevalla skf Göteborg&Bohus JSM
20 Ida Losbjer Arboga Västmanland JSM
21 Sofie Härling Aspa-Gusselby Örebro JSM
22 Sussie Rönnemyr Svedala-Börringe uskf Malmöhus JSM
23 Emil Jonsson Gällivare skf Norrbotten JSM
24 Johanna Nilsson Edsbjörke Värmland JSM
25 Lotten Johansson Heby Västmanland JSM
26 Alexander Ahlgren Hajom Älvsborg JSM

Tavla Upprop Namn Förening Förbund Klass
09.45 Skjutlag 2

1 Gina Phannestill Södra Markne Skene Älvsborg JSM
2 Sonny Östlund Uddevalla skf Göteborg&Bohus JSM
3 Andreas Jansson Gimo Uppsala län JSM
4 Alexander Andersson Bromölla Kristianstad JSM
5 Erik Gustavsson Rydaholm Jönköping Län JSM
6 Gustav Engkvist Brönnestad Kristianstad JSM
7 Rickard Lindberg Falköping Skg Skaraborg JSM
8 Mikael Haglund Linköping Östergötland JSM
9 Anna Kristoffersson Alvesta Kronoberg JSM

10 Therese Carlstrand Nyköping Södermanland JSM
11 Niklas Dahlqvist Linköping Östergötland JSM
12 Carl Storck Alvesta Kronoberg JSM
13 Zebastian Lindahl Svedala-Börringe uskf Malmöhus JSM
14 Louise Persson Hyllstofta Kristianstad JSM
15 Cecilia Runarsson Norrskedika-Forsmark Uppsala län JSM
16 Viktor Webeklint Staffanstorp uskf Malmöhus JSM
17 Joakim Olsson Hajom Älvsborg JSM
18 Martina Johansson Halmstad/Snöst Halland JSM
19 Johan Sandberg Kalix skf Norrbotten JSM
20 Johanna Basth Skoga-Ekshärad Värmland JSM
21 Tim Pettersson Björksta Västmanland JSM
22 Robin Lindberg Gefle friv Skarp skf Gävleborg JSM
23 Robin Hall Falsterbo-Vellinge uskf Malmöhus JSM
24 Eemil Kaikkonen Kärda Jönköping Län JSM



25 Madeleine Nilsson Ystad uskg Malmöhus JSM
Tavla Upprop Namn Förening Förbund Klass

10.30 Skjutlag 3
1 Emma Wilhelmsson Nässjö Jönköping Län JSM
2 Emma Persson Hyllstofta Kristianstad JSM
3 Lina Eriksson Norrskedika-Forsmark Uppsala län JSM
4 Johan Lundh Brönnestad Kristianstad JSM
5 Sabina Fernström Halonen Gimo Uppsala län JSM
6 Emelie Härling Aspa-Gusselby Örebro JSM
7 Rasmus Eriksson Figeholm Kalmar Norra JSM
8 Tobias Sundstrand Södertelge Stockholm JSM
9 Janos Dani Alvesta Kronoberg JSM

10 Mattias Jonsson Upphärad Västgötadal JSM
11 Rebecha Ramström Aspa-Gusselby Örebro JSM
12 Andreas Molin Rosersberg Stockholm JSM
13 Markus Johansson Heby Västmanland JSM
14 Christer Nederman Skyllberg Örebro JSM
15 Helena Larsson Gullabo Kalmar Södra JSM
16 Daniel Berndtsson Össjö Kristianstad JSM
17 Caroline Pettersson Bälinge-Jumkil Uppsala län JSM
18 Jennifer Stromberg Aspa-Gusselby Örebro JSM
19 Tina Jönsson Alvesta Kronoberg JSM
20 Martin Ohlsson Gullabo Kalmar Södra JSM
21 Ellinor Berndtsson Kvidinge Kristianstad JSM
22 Johannes Wennberg Botkyrka Stockholm JSM
23 Louise Linder Skultuna Västmanland JSM
24 Emil Strid Kvistbro Örebro JSM
25 Johan Christensson Falsterbo-Vellinge uskf Malmöhus JSM

Tavla Upprop Namn Förening Förbund Klass
11.15 Skjutlag 4

1 Erika Nordvall Gällivare skf Norrbotten JSM
2 Sandra Lindberg Edsbjörke Värmland JSM
3 Joel Bohlin Heby Västmanland JSM
4 Emelie Hall Svedala-Börringe uskf Malmöhus JSM
5 Andreas Jonsson Upphärad Västgötadal RM
6 Madeleine Willberg Flundre Västgötadal RM
7 Pernilla Karlsson Flundre Västgötadal RM
8 Per Wilhelmsson Nässjö Jönköping Län RM
9 Fredrik Nilsson Christianstad Kristianstad RM

10 Rickard Jansson Norrskedika-Forsmark Uppsala län RM
11 Andrea Franzén Fältjägarna Jämtland RM
12 Johan Larsson Gullabo Kalmar Södra RM
13 Mattias Lydén Ingelstad Kronoberg RM
14 Richard Johansson Rydaholm Jönköping Län RM
15 Johanna Nyman Ängelholm Kristianstad RM
16 Josefine Karlsson Kisa Östergötland RM
17 Johanna Fritzson Kinneved Skf Skaraborg RM
18 Sandra Pettersson Gillberga-Lista Södermanland RM
19 Ewa Bohlin Heby Västmanland RM
20 Maria Andersson Heby Västmanland RM
21 Erik Ejdepalm Närtuna-Gottröra Stockholm RM
22 Robin Pettersson Björksta Västmanland RM
23 Susanna Hilding Värnamo Jönköping Län RM
24 Pär Gustavsson Kärda Jönköping Län RM



Tavla Upprop Namn Förening Förbund Klass
12.50 Skjutlag 5

1 Sam Andersson Dagstorp-L:a Harrie uskf Malmöhus JSM
2 Josefin Sandberg Kalix skf Norrbotten JSM
3 Johan Liljedahl Falköping Skg Skaraborg JSM
4 Martin Gustavsson Sörby-Odensberg Skf Skaraborg JSM
5 Peter Lundqvist Ununge Stockholm JSM
6 Emma Jansson Bälinge-Jumkil Uppsala Län JSM
7 Martin Dahlgren Arvika Värmland JSM
8 Mattias Andersson Skultuna Västmanland JSM
9 Louise Olofsson Roasjö Älvsborg JSM

10 Anna Öfverström Aspa-Gusselby Örebro JSM
11 Jonny Fernlund Kubikenborg Västernorrland JSM
12 Tom Axelsson Göteborg skg Göteborg&Bohus JSM
13 Gustav Olsson Furulund uskf Malmöhus JSM
14 Johanna Tällberg Bollnäs Gävleborg JSM
15 Mimmi Steen Halmstad/Snöst. Halland JSM
16 Simon Lundmark Össeby-Garn Stockholm JSM
17 Daniel Nilsson Edsbjörke Värmland JSM
18 Marie Heisl Skultuna Västmanland JSM
19 Johanna Eriksson Hogdal Jämtland JSM
20 Jonathan Olsson Köping Alböke Kalmar Södra JSM
21 Sofie Persson Södra gärds Kristianstad JSM
22 Albin Strand Älmhult Kronoberg JSM
23 Jan Moss Hagfors Värmland JSM
24 Tim Ragnarsson Limhamns skf Malmöhus JSM

Tavla Upprop Namn Förening Förbund Klass
13.30 Skjutlag 6

1 Matthias Lampinen S 3 skf Norrbotten JSM
2 Elin Åhlin Bälgviken Södermanland JSM
3 Anna Lundgren Halmstad/Snöst. Halland JSM
4 Victor Karlsson Ålem Kalmar Södra JSM
5 Jonas Bromihn Älmhult Kronoberg JSM
6 Christoffer Renmark Limhamns skf Malmöhus JSM
7 Per Östling F 21 skf Norrbotten JSM
8 Ken Leskinen Skövde Skaraborg JSM
9 Therese Danielsson Ununge Stockholm JSM

10 Fredrik Karlsson Fjärås Halland JSM
11 Fredrik Thyberg Edsbjörke Värmland JSM
12 Calle Lennkvist Västerås Västmanland JSM
13 Mattias Alriksson Roasjö Älvsborg JSM
14 Robert Jonsson Kvistbro Örebro JSM
15 Marcus Åhlin Bälgviken Södermanland JSM
16 Andreas Strand Älmhult Kronoberg JSM
17 Sofia Åkesson Lomma uskf Malmöhus JSM
18 Linda Lidman Piteå skf Norrbotten JSM
19 Sandra Danielsson Ununge Stockholm JSM
20 Emelie Larsson Hagfors Värmland JSM
21 Axel Pettersson Örebro Örebro JSM
22 Dennis Trouin Djurö Stockholm JSM
23 Henrik Bengtsson Svedala-Börringe Malmöhus JSM
24 Andreas Karlsson Närkes Kil Örebro JSM
25 Carolina Hallén Järna Stockholm JSM



26 Emanuel Carlsson Köinge Halland JSM

Tavla Upprop Namn Förening Förbund Klass
14.10 Skjutlag 7

1 Elin Johansson Djurö Stockholm JSM
2 Mattias Falstad Kubikenborg Västernorrland JSM
3 Simon Olsson Storfors Värmland JSM
4 Madelene Strandberg Djurö Stockholm JSM
5 Eric Wallberg Arvika Värmland RM
6 Evelina Tällberg Bollnäs Gävleborg RM
7 Jörgen Pålsson Fältjägarna Jämtland RM
8 Kristoffer Östergren Alsterbro Kalmar Södra RM
9 Helena Vilhelmsson Furulund Malmöhus RM

10 Linda Bergman Ununge Stockholm RM
11 Björn Runarsson Norrskedika-Forsmark Uppsala Län RM
12 Pär Wallberg Arvika Värmland RM
13 Fredrik Åkerlund Skultuna Västmanland RM
14 Johanna Högberg Höör Malmöhus RM
15 Carina Norling Söderala Gävleborg RM
16 Martin Gustavsson Löberöd Malmöhus RM
17 Roger Hjälström Ununge Stockholm RM
18 Patrik Jönsson Löberöd Malmöhus RM
19 Magnus Sehman Närtuna-Gottröra Stockholm RM
20 Kim Jönsson Svedala-Börringe Malmöhus RM
21 Robert Lindström Skultuna Västmanland RM
22 Dan Söderdal Svedala-Börringe Malmöhus RM
23 Martin Nilsson Kvistbro Örebro RM
24 Daniel Östergren Alsterbro Kalmar Södra RM
25 Sofie Nordberg Svedala-Börringe Malmöhus RM



Korthåll Fält 13 september
Patrull Fig upprop NAMN Gkort Förening Vskytt Förbund

1 1 8.10 Gina Phannestill 9826 Södra Markne Skene Älvsborg 
1 2 8.10 Erik Gustavsson 1592 Rydaholm Jönköping Län
1 3 8.10 Carl Storck 8285 Alvesta Kronoberg
1 4 8.10 Jeremias Karlsson Ålem Kalmar Södra
1 5 8.10 Linda Olsson Flundre Västgötadal
1 6 8.10 Mimmi Steen 713 Halmstad/Snöst. Halland
1 7 8.10 Kim Carlsson 5298 Köping Alböke Kalmar Södra
1 8 8.10 Jennifer Stromberg 9196 Aspa-Gusselby Örebro
1 9 8.10 Henrik Bengtsson 4509 Svedala-Börringe uskf Malmöhus
1 10 8.10 Cecilia Runarsson 9169 Norrskedika-Forsmark Uppsala Län
1 11 8.10 Ken Leskinen 8638 Skövde Skaraborg
1 12 8.10 Sofie Wetter 8563 Arboga Västmanland

Patrull Fig upprop NAMN Gkort Förening Vskytt Förbund
2 1 8.30 Filip Andersson 9421 Västerås Västmanland
2 2 8.30 Sofie Persson 6509 Södra gärds Kristianstad
2 3 8.30 Christer Nederman 7504 Skyllberg Örebro
2 4 8.30 Martin Dahlgren 6980 Arvika Värmland
2 5 8.30 Jennie Phannestill 8981 Södra Markne Skene Älvsborg 
2 6 8.30 Linda Lidman 9158 Piteå skf Norrbotten
2 7 8.30 Gustaf Pettersson 9719 Västerås Västmanland
2 8 8.30 Anna Lundgren 2198 Halmstad/Snöst. Halland
2 9 8.30 Janos Dani 9567 Alvesta Kronoberg
2 10 8.30 Mattias Andersson 5592 Skultuna Västmanland
2 11 8.30 Louise Persson 1904 Hyllstofta Kristianstad
2 12 8.30 Emil Holm 8796 Hajom Älvsborg 

Patr Fig upprop NAMN Gkort Förening Vskytt Förbund
3 1 8.50 Sofia Åkesson 7849 Lomma uskf Malmöhus
3 2 8.50 Sofie Härling 10082 Aspa-Gusselby Örebro
3 3 8.50 Jonathan Olsson 8604 Köping Alböke Kalmar Södra
3 4 8.50 Sandra Nilsson 9401 Piteå skf Norrbotten
3 5 8.50 Louise Linder 9170 Skultuna Västmanland
3 6 8.50 Joakim Olsson 8966 Hajom Älvsborg 
3 7 8.50 Fredrik Thyberg 8492 Edsbjörke Värmland
3 8 8.50 Calle Lennkvist 6630 Västerås Västmanland
3 9 8.50 Martin Eriksson 8249 Axvall Skf Skaraborg
3 10 8.50 Johan Christensson 7239 Falsterbo-Vellinge uskf Malmöhus
3 11 8.50 Josefin Sandberg 4215 Kalix skf Norrbotten
3 12 8.50 Tina Jönsson 8286 Alvesta Kronoberg

Patr Fig upprop NAMN Gkort Förening Vskytt Förbund
4 1 9.10 Mattias Lydén 1751 Ingelstad Kronoberg
4 2 9.10 Jörgen Pålsson 744 Fältjägarna Jämtland
4 3 9.10 Madeleine Willberg 1506 Flundre Västgötadal
4 4 9.10 Josefine Karlsson 572 Kisa Östergötland
4 5 9.10 Kim Jönsson 903 Svedala-Börringe Malmöhus
4 6 9.10 Lars Lundqvist 2088 Ulltuna Uppsala Län
4 7 9.10 Johanna Fritzon 1481 Kinneved Skaraborg
4 8 9.10 Ewa Bohlin 956 Heby Västmanland
4 9 9.10 Johanna Nyman 2361 Ängelholm Kristianstad
4 10 9.10 Sandra Pettersson 1297 Gillberga-Lista Södermanland
4 11 9.10 Eric Wallberg 1128 Arvika Värmland
4 12 9.10 Dan Söderdal 3018 Svedala-Börringe Malmöhus



f

Patr Fig upprop NAMN Gkort Förening Vskytt Förbund
5 1 9.30 Alexander Ahlgren 8294 Hajom V Älvsborg 
5 2 9.30 Eemil Kaikkonen 9753 Kärda V Jönköping Län
5 3 9.30 Emanuel Carlsson 4927 Köinge V Halland
5 4 9.30 Pär Gustavsson 468 Kärda V Jönköping Län
5 5 9.30 Lotten Johansson 8587 Heby V Västmanland
5 7 9.30 Emelie Hall 8917 Svedala-Börringe uskf Malmöhus
5 8 9.30 Björn Runarsson 1351 Norrskedika-Forsmark Uppsala Län
5 9 9.30 Emil Johansson 1152 Skultuna Västmanland
5 10 9.30 Johannes Wennberg ? Botkyrka Stockholm
5 11 9.30 Martin Ekberg 9635 Kristinehamn Värmland
5 12 9.30 Robin Hall 8915 Falsterbo-Vellinge uskf Malmöhus

Patr Fig upprop NAMN Gkort Förening Vskytt Förbund
6 1 10.10 Richard Olofsson 8461 Uddevalla skf Göteborg&Bohus
6 2 10.10 Fredrik Åkerlund 1161 Skultuna Västmanland
6 3 10.10 Madeleine Runarsson Norrskedika-Forsmark Uppsala Län
6 4 10.10 Sam Andersson 1924 Dagstorp-L:a Harrie uskf Malmöhus
6 5 10.10 Jeanette Sjöö 2061 Flundre Västgötadal
6 6 10.10 Pär Wallberg 1119 Arvika Värmland
6 7 10.10 Emma Persson 9903 Hyllstofta Kristianstad
6 8 10.10 Marie Heisl 7914 Skultuna Västmanland
6 9 10.10 Lina Eriksson 9233 Norrskedika-Forsmark Uppsala Län
6 10 10.10 Sofie Nordberg 1886 Svedala-Börringe Malmöhus
6 11 10.10 Simon Karlsson Ålem Kalmar Södra
6 12 10.10 Johan Sandberg 4214 Kalix skf Norrbotten

Patr Fig upprop NAMN Gkort Förening Vskytt Förbund
7 1 10.30 Christoffer Renmark 4507 Limhamns skf Malmöhus
7 2 10.30 Sara Jansson 9229 Östammar Uppsala Län
7 3 10.30 Robert Lindström 1154 Skultuna Västmanland
7 4 10.30 Johan Lundh 2908 Brönnestad Kristianstad
7 5 10.30 Emelie Larsson 8006 Hagfors Värmland
7 6 10.30 Madeleine Arrenius Åter Skultuna Västmanland
7 7 10.30 Tobias Olsson 8698 Löberöd uskf Malmöhus
7 8 10.30 Alexander Hermansso 9168 Arboga Västmanland
7 9 10.30 Marcus Andersson 9247 Bälinge-Jumkil Uppsala Län
7 10 10.30 Johanna Nilsson D32197 Roasjö Älvsborg 
7 11 10.30 Gustav Olsson 6551 Furulund uskf Malmöhus
7 12 10.30 Andreas Wistrand 5687 Kila Västmanland

Patr Fig upprop NAMN Gkort Förening Vskytt Förbund
8 1 10.50 Martina Johansson 7393 Halmstad/Snöst. Halland
8 2 10.50 Kasper Fingal Ålem Kalmar Södra
8 3 10.50 Zebastian Lindahl 9495 Svedala-Börringe uskf Malmöhus
8 4 10.50 Emma Jansson 9246 Bälinge-Jumkil Uppsala Län
8 5 10.50 Adam Gillner 9422 Västerås Västmanland
8 6 10.50 Ellinor Berndtsson Under Utbild Kvidinge Kristianstad
8 7 10.50 Kristian Johansson 9704 Heby Västmanland
8 8 10.50 Martin Gustavsson 4375 Sörby-Odensberg Skf Skaraborg
8 9 10.50 Viktor Webeklint 5455 Staffanstorp uskf Malmöhus
8 10 10.50 Emil Strid Kvistbro Örebro
8 11 10.50 Rasmus Eriksson-Wid 2303 Haraker Västmanland
8 12 10.50 Öjvind Nörregård 2297 Löderup Kristianstad



n

Patr Fig upprop NAMN Gkort Förening Vskytt Förbund
9 1 11.10 Niklas Henriksson 9703 Heby Västmanland
9 2 11.10 Gustav Engkvist 8681 Brönnestad Kristianstad
9 3 11.10 Johanna Basth 8860 Skoga-Ekshärad Värmland
9 4 11.10 Martin Gustavsson 1438 Löberöd Malmöhus
9 5 11.10 Rebecka Ljung-Nielsen Åter Västerås Västmanland
9 6 11.10 Johanna Högberg 2176 Höör Malmöhus
9 7 11.10 Caroline Pettersson 9243 Bälinge-Jumkil Uppsala Län
9 8 11.10 Niklas Åkerlund 8410 Skultuna Västmanland
9 9 11.10 Johan Liljedahl 5820 Falköping Skg Skaraborg
9 10 11.10 Helena Vilhelmsson 664 Furulund Malmöhus
9 11 11.10 Markus Johansson 8588 Heby Västmanland
9 12 11.10 Victor Karlsson 6916 Ålem Kalmar Södra

Patr Fig upprop NAMN Gkort Förening Vskytt Förbund
10 1 11.30 Jens Appelt 9493 Glanshammar Örebro
10 2 11.30 Albin Strand 9157 Älmhult Kronoberg
10 3 11.30 Patrik Jönsson 1725 Löberöd Malmöhus
10 4 11.30 Joel Bohlin 5137 Heby Västmanland
10 5 11.30 Louise Olofsson 8662 Roasjö Älvsborg 
10 6 11.30 Matthias Lampinen 2818 S 3 skf Norrbotten
10 7 11.30 Jonas Bromihn 7249 Älmhult Kronoberg
10 8 11.30 Mattias Alriksson 6841 Roasjö Älvsborg 
10 9 11.30 Therese Danielsson 8611 Ununge Stockholm
10 10 11.30 Johanna Eriksson 5220 Hogdal Jämtland
10 11 11.30 Spännar Mats Eriksso 9319 Malung Dalarna
10 12 11.30 Andreas Strand Älmhult Kronoberg



Sportskytte 3 x 10, lördagen 13 september
Tavla Upprop NAMN Förening Licens Förbund

1 07.45 Per Östling F 21 skf M040888PER02 Norrbotten
2 07.45 Jan Moss Hagfors M220790JAN01 Värmland
3 07.45 Axel Pettersson T-shooters M030692AXE01 Örebro
4 07.45 Andreas Jansson Gimo M160790AND04 Uppsala
5 07.45 Tom Axelsson Kviberg SF M231093TOM03 Göte/Bohus
6 07.45 Carolina Hallén Nyköping K241191CAR01 Södermanland
7 07.45 Johanna Eriksson Fältjägarna K190188JOH01 Jämntland
8 07.45 Jonas Bromihn Älmhult M140590JON04 Kronoberg
9 07.45 Mattias Alriksson Hajom M2800288MAT01 Älvsborg

10 07.45 Mattias Lampinen S 3 skf M310889MAT07 Norrbotten
11 07.45 Anna Öfverström Eskilstuna K130488ANN05 Södermanland
12 07.45 Andreas Karlsson Götlunda M130392AND07 Örebro
13 07.45 Albin Strand Älmhult M180493ALB01 Kronoberg
14 07.45 Louise Olofsson Hajom K052191LOU01 Älvsborg
15 07.45 Marcus Åhlin Bälgviken Södermanland
16 07.45 Therese Danielsson Ununge K090189THE01 Uppsala
17 07.45 Elin Åhlin Bälgviken Södermanland
18 07.45 Robert Jonsson T-shooters M041189ROBob01 Örebro
19 07.45 Daniel Nilsson Arvika M250290JAN01 Värmland
20 07.45
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